
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat 

 
 

 

 

Uchwała nr 221/02/2023 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 uchylająca Uchwałę nr 135/02/2022 Senatu  UR z dnia 24 lutego 2022 r. 

 w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku optyka okularowa,  

studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim  

 

Na podstawie art. 31 ust.2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz w związku z Zarządzeniem nr 9/2023 Rektora 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 07.02.2023 r. w sprawie uchylenia Zarządzenia 

nr 28/2022 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie 

utworzenia kierunku optyka okularowa, studia pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim, Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia: 

 

§ 1 

Uchylić Uchwałę nr 135/02/2022 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 24 lutego 

2022 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku optyka okularowa, studia 

pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek    
 Rektor 

 
 
 


